
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

Drodzy Rodzice, Uczniowie.

Informujemy, że uroczyste zakończenie roku szkolnego 2023/2024 odbędzie się już w
najbliższy piątek 21 czerwca 2024 roku. Poniżej przedstawiamy harmonogram uroczystości i
kursy autobusu szkolnego.

21 czerwca 2024 r. (piątek).

godz. 08.00 – msza święta w kościele pod wezwaniem Świętego Mikołaja w Jedlni.

godz. 09:00 – uroczyste zakończenie roku szkolnego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w
Jedlni.

Kursy autobusu szkolnego

DOWÓZ

KURSY AUTOBUSU
TRASA

Piątek  21.06.2024 r.

GODZ. ODJ. Z MIEJSCA ZAM.

ADOLFIN 7:05

SOKOŁY 7:10

ŻDŻARY 7:15

KOLONKA 7:25

BRZEZINY 7:35

JEDLNIA KOL. 7:40

ZADOBRZE 7:50

 

ODWÓZ

ok. godz. 10:30 z placu szkolnego trasa Brzeziny – Jedlnia Kolonia – Zadobrze –1.
Kolonka
ok. godz. 10:50 z placu szkolnego trasa Żdżary – Sokoły – Adolfin2.

Odwóz dzieci przedszkolnych – 12:45


